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入札執行表
平成24年度 契約番号 2012000046 入札日時 平成24年 9月21日　　午後04時30分

国保保健指導事業（未受診者対策）
件名

納入場所 健康福祉課

納入期限 平成25年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アトラス情報サービス株式会社　代表取締役　
八瀬　誠

1

株式会社オフィス・オルタナティブ　代表取締
役　南村　利子

2

ジェイエムシー株式会社　大阪支店　支店長　
森　孝太郎

3

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究
所　代表取締役　藤原　壮督

4

5

6

7

8

9
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14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（２）落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

出納第１１号　福崎町国民健康保険指導事業２委託事業

4,139,763

5,864,640

5,030,000

辞　　退

落札

アトラス情報サービス株式会社

4,139,763円

4,346,750円 206,987円

5,460,000円

5,200,000円

260,000円

0円

0円 0円

入札結果及び経過


